AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 009/2024

PROCESSO N° 1347/2024

1.1  O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO, por

intermédio do Departamento de Compras e Licitações torna público aos

interessados, nos termos do parágrafo 3º, do artigo 75, da Lei Federal

14.133/2021, a intenção de obter propostas adicionais de eventuais

interessados, cadastrados ou não, até o dia 12 de junho de 2024 às 17:00

horas, para o objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

CORREÇÃO DE REDE ELÉTRICA PARA ATENDER OS CIRCUITOS ELÉTRICOS DO

ANEXO II DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO, com

valor estimado total de R$ 58.832,42 (cinquenta e oito mil e oitocentos e trinta

e dois reais e quarenta e dois centavos), conforme Especificações e

Condições constantes do Termo de Referência que poderá ser solicitado

através de contato telefônico no número (11) 3652-5566 ramal 1233, via e-

mail no endereço licitacao.compras@ipmo.com.br e/ou retirado uma cópia

no departamento em supra, sito a Rua Avelino Lopes, 70 - Centro -

Osasco/SP. Será concedido as ME/EPP/EQUIPARADAS o direito de

preferência na contratação, conforme elencado no Artigo 101 do Decreto

Municipal n° 13.715/2023.

Osasco, 07 de junho de 2024.

CLÁUDIA BONFIM

ASSESSORA DA PRESIDÊNCIA

 IPMO – Rua Avelino Lopes, 70 – Centro – Osasco – CEP: 06090-030 – Fone (11) 3652 - 5566 E-mail: presidencia@ipmo.com.br site:

www.ipmosasco.com.br

		2024-06-07T16:31:58-0300